



Savitribai Phule Pune University
(Formerly University of Pune)
Department of Foreign Languages

12 July 2021

Merit Lists of Part Time Language Courses Rescheduled

- The University had extended the last date to apply for all its courses till Saturday 10 July 2021 till midnight.
- There are a few candidates with equivalent qualifications for whom we need to hold an entrance test, the tentative date is 17 July 2021. Email will be sent to all such candidates.
- Results of our own Intensive Certificate and Intensive Diploma exams of May 2021 can finally be declared in a day or two.
- Attributing batches takes some time. We are also trying to get permission to increase the number of batches for courses with big response.
- ✚ In view of the above, we shall announce the Merit Lists from 19th July 2021 as and when they are ready at http://unipune.ac.in/dept/fine_arts/foreign_languages/default.htm
- ✚ Minimum 72 hours will be kept for paying the Fees and confirming the admissions.

परकीय भाषांच्या अर्धवेळ अभ्यासक्रमांच्या गुणवत्ता याद्या जाहीर होण्याचे नवे वेळापत्रक

- विद्यापीठाने सर्व अभ्यासक्रमांना अर्ज करण्याची मुदत शनिवार १० जुलैच्या मध्यरात्रीपर्यंत वाढवली होती.
- ज्यांनी समकक्ष अर्हतेच्या जोरावर अर्ज केला आहे, त्यांची प्रवेश परीक्षा घ्यावी लागणार आहे, ती १७ जुलै रोजी घेण्याचे नियोजन चालू आहे. नक्की तारीख व इतर माहिती इमेलद्वारे त्या उमेदवारांना कळवली जाईल.
- आमच्या मे २०२१ मध्ये झालेल्या इन्टेन्सिव्ह वर्गांच्या परीक्षांचा निकाल जाहीर करण्याचा मार्ग एकदोन दिवसांत मोकळा होणार आहे.
- गुणवत्ता यादी तयार करताना तुकडी कोणती हा तपशील घालण्यात वेळ जातो. तसेच खूपच जास्त प्रतिसाद असलेल्या अभ्यासक्रमांची अधिकची तुकडी मान्य करून घेण्याचा आमचा प्रयत्न राहिल.
- ✚ या पार्श्वभूमीवर गुणवत्ता याद्या दि १९ जुलै २०२१ पासून जसजशा तयार होतील तसतशा http://unipune.ac.in/dept/fine_arts/foreign_languages/default.htm येथे जाहीर होतील.
- ✚ शुल्क भरून आपली जागा निश्चित करण्यासाठी कमीत कमी ७२ तासांचा अवधी मिळेल.